Ofício 519/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 20/05/2024 às 14:27:13 •

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0213/2024/SAPUDG

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0213/2024/SAPL/DG

Do

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

ui iiir
PROTOCOLO GERAL 749/2024

Data: 2010512024- Horário: 16:33
Administrativo

trt

1Z:
4
(.)

o
cc. o

o

(.)
o
CD

É o

1'-

o

o

LL.
o

Senhor Presidente, (I )
03

Em atenção ao Ofício n° 0213/2024/SAPL/DG, Requerimento n° 0058/2024, de autoria do Vereador Sérgio Antônio rd
de Moura, o qual solicita informações acerca da previsão de asfaltamento das vias nos bairros Nossa Senhora de ,22
Fátima, São Pedro, Copacabana e Triângulo Velho, temos a informar que os serviços de pavimentação já ocorreram g.
em algumas ruas dos bairros supramencionados, conforme cronograma da Secretaria Municipal de Obras.

A
Sendo assim, estamos aguardando novos recursos para darmos continuidade nos serviços de pavimentação g
asfáltica nas vias para tentar sanar os problemas enfrentados pelos moradores do local, inclusive V. Sa. fica cr-j o
convidado a nos ajudar a conseguir os recursos junto aos parlamentares estaduais e federais. -o

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição 2
para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

Anexos:

O
ficio

_
n

_
0

2
1

3
_

2
0

2
4

_
S

A
P

L
_

D
G

.p
d

f

Assinado por 1 pessoa: WAGNER MOL GUIMARAES

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenovaidoc.com,briverificacao/52C8-C8D5-F6C4-71AD e informe o código 52C8-C8D5-F6C4-71AD

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 52C8-C8D5-F6C4-71AD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 20/05/2024 14:27:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/52C8-C8D5-F604-71AD